П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 22.02.2013 года        №  ___________

О мерах по предупреждению и тушению

пожаров на территории МО «Вольненское

Сельское поселение»

1. Главам КФХ, руководителям организаций расположенных на территории МО «Вольненское сельское поселение» организовать дежурство на технике приспособленной для пожаротушения (особенно в период уборки озимых колосовых)

2. Принять незамедлительные меры по выявлению и ликвидации искусственных преград для проезда пожарных автомобилей (шлагбаумы, забитые сваи трубы) ревизии бесхозных ветхих строений, предотвращению проникновения посторонних лиц в чердачные и подвальные помещения.

3. Через квартальных активизировать  среди населения работу по пропаганде мер пожарной безопасности  в жилом секторе.

4. Выявлять места проживания неблагополучных семей, асоциальных граждан для проведения с ними пожарно - профилактической работы.

5. Контроль за выполнением данного постановления  возложить на и.о.заместителя главы МО «Вольненское сельское поселение»

и.о.Главы МО

«Вольненское сельское поселение»                                  Н.И.Коломазенко